
ZARZĄDZENIE NR OR.I.0151-00273/10
PREZYDENTA MIASTA WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA 08 WRZEŚNIA 2010 ROKU

w sprawie: zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

Na podstawie art.30 ust.1 i 2 pkt 4, art. 60 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o  samorządzie  gminnym  (tekst  jednolity  Dz.  U.  z  2001  roku  Nr  142,  poz.  1591  
z  późniejszymi  zmianami),  §  2  ust.  1  lit.  b  uchwały  Nr  XLI/403/09  z  dnia  29  grudnia  
2009 roku w sprawie budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

zarządzam co następuje:

§ 1

Dokonuję zmian w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750

801

75023

80104 

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich
  naliczone 
- świadczenia na rzecz osób fizycznych
- związane z realizacją statutowych zadań

Oświata i wychowanie
Przedszkola
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań
- wydatki na programy finansowane 
  z udziałem środków o których mowa 
  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej 
  z realizacją zadań jednostki samorządu
  terytorialnego

7     000 zł  
7     000 zł  

7 000 zł

5 000 zł

2 000 zł
-

51     060 zł  
13     228 zł  
13 228 zł

1 678 zł

307 zł
11 243 zł

7     000 zł  
7     000 zł  

7 000 zł

-

-
7 000 zł

51     060 zł  
13     228 zł  
13 228 zł

1 678 zł

307 zł
11 243 zł

1



80146

z czego:

Biuro Funduszy Europejskich
- wydatki bieżące
z tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań
- wydatki na programy finansowane 
  z udziałem środków o których mowa 
  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej 
  z realizacją zadań jednostki samorządu
  terytorialnego

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
- wydatki bieżące
z tym:
- wynagrodzenia i składki od nich 
naliczone
- związane z realizacją statutowych zadań
- wydatki na programy finansowane 
  z udziałem środków o których mowa 
  w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 w części związanej 
  z realizacją zadań jednostki samorządu
  terytorialnego

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich  
  naliczone

z czego:
Miejski Zespół Obsługi Placówek 
Oświatowych
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich  
  naliczone

Gimnazjum Nr 2
- wydatki bieżące
w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich  
  naliczone

13     228 zł  
13 228 zł

1 678 zł

307 zł
11 243 zł

-
-

-

-
-

37     832 zł  
37 832 zł

37 832 zł

37     832 zł  

37 832 zł

37 832 zł

-
-

-

-
-

-

-
-

13     228 zł  
13 228 zł

1 678 zł

307 zł
11 243 zł

37     832 zł  
37 832 zł

37 832 zł

-

-

-

32     028 zł  
32 028 zł

32 028 zł

2



PP Nr 18
- wydatki bieżące

w tym:
- wynagrodzenia i składki od nich  
  naliczone

-
-

-

5     804 zł  
5 804 zł

5 804 zł

§ 2

Dokonuję przeniesień między paragrafami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 2010 
rok

po stronie wydatków
zadań z zakresu administracji rządowej
i innych zadań zleconych jednostce samorządu
terytorialnego odrębnymi ustawami

 
Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

750
75056

4110
4120

Administracja publiczna
Spis powszechny i inne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

(wydatki Wydziału Ochrony 
Środowiska i Gospodarki 
Komunalnej)

dot. realizacji zadań spisowych
z zakresu spisu rolnego

1     761 zł  
1     761 zł  

-
1 761 zł

1     761 zł  
1     761 zł  
1 761 zł

-

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

600
60016

4270
4300

OGÓŁEM:

Transport i łączność
Drogi publiczne gminne
Zakup usług remontowych
Zakup usług pozostałych

(wydatki Wydziału Inwestycji 
Miejskich)

354     500 zł  
354     500 zł  

-
354 500 zł

354     500 zł  
354     500 zł  
354 500 zł

-

3



750
75023

3020

4170
4210
4280
4300
4360

4370

4430
4700

4740

4750

z zadania:
- remont mostu ul. Rzeczna
- remont ul. Kąty od nr 9 do nr 11 e i 9 
do nr 16 (Rada Dzielnicy Zawada)
- remont ul. E.Plater od nr 18 do nr 46
(Rada Dzielnicy Zawada)
- Pszowska – boczna wykonanie 
drogi (Rada Dzielnicy Stare Miasto)

z przeznaczeniem na:

- remont mostu ul. Rzeczna
- remont ul. Kąty od nr 9 do nr 11 e i 9 
do nr 16 (Rada Dzielnicy Zawada)
- remont ul. E.Plater od nr 18 do nr 46
(Rada Dzielnicy Zawada)
- Pszowska – boczna wykonanie 
drogi (Rada Dzielnicy Stare Miasto)

Administracja publiczna
Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń
wynagrodzenia bezosobowe
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Zakup usług pozostałych
Opłaty tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych 
w ruchomej publicznej sieci 
telefonicznej
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej
Różne opłaty i składki
Szkolenia pracowników niebędących
członkami korpusu służby
cywilnej
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych
w tym programów i licencji

224 000 zł
25 000 zł

25 000 zł

80 500 zł

-
-
-
-

-

34     675 zł  
29     675 zł  

2 000 zł

5 000 zł
-

2 300 zł
975 zł

4 000 zł

4 790 zł

2 910 zł
5 000 zł

2 700 zł

-

-
-

-

-

224 000 zł
25 000 zł

25 000 zł

80 500 zł

34     675 zł  
29     675 zł  

-

-
12 175 zł

-
-
-

-

-
-

  
-

-
17 500 zł

4



75075

3020

4170
4700

4300

4210
4280
4360

4370

4430
4740

4750

4210
4300

z zadania: badania okresowe 
pracowników, opłaty 
telekomunikacyjne, ubezpieczenia 
samochodów służbowych, opłaty za 
gospodarcze korzystanie ze 
środowiska, zakup materiałów 
papierniczych, dokształcanie 
pracowników
z przeznaczeniem na:
zakup tonerów do drukarek, 
materiałów biurowych, zakup mebli

z czego podział na dysponentów:

Wydział Organizacyjny
Wydatki osobowe niezliczone do 
wynagrodzeń
Wynagrodzenia bezosobowe
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej
Zakup usług pozostałych

Wydział Organizacyjny Referat AG
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług zdrowotnych
Opłaty z tytułu zakupu 
usług telekomunikacyjnych
świadczonych w stacjonarnej
publicznej sieci telefonicznej
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych świadczonych
w stacjonarnej publicznej sieci
telefonicznej
Różne opłaty i składki
Zakup materiałów papierniczych do
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych
Zakup akcesoriów komputerowych
w tym programów i licencji

Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego
Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych

12     975 zł  
2 000 zł

5 000 zł
5 000 zł

975 zł

16     700 zł  
-

2 300 zł
4 000 zł

4 790 zł

2 910 zł
2 700 zł

-

5     000 zł  

-
5 000 zł

-
-
-
-
-

-

29     675 zł  
12 175 zł

-
-

-

-
-

17 500 zł

5     000 zł  

5 000 zł
-

5



dot. zadań związanych z promocją 
miasta, wystawy, targi 

(wydatki Wydziału Strategii Rozwoju 
Miasta)

§ 3

Dokonuję przeniesień między dysponentami w budżecie miasta Wodzisławia Śląskiego na 
2010 rok

po stronie wydatków

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie zmniejszenie zwiększenie

801
80104

4017

4019

4117
4119
4127
4129
4447

4449

4017

4019

4117
4119
4127
4129

OGÓŁEM:

Oświata i wychowanie
Przedszkola
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

dot. realizacji projektu:”3-4-5 START 
przedszkolaków w przyszłość”

z czego podział na dysponentów:

Biuro Funduszy Europejskich
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy

51 060 zł

51     060 zł  
13     228 zł  

8 117 zł

1 433 zł

1 189 zł
210 zł
199 zł
35 zł

1 738 zł

307 zł

13     228 zł  
8 117 zł

1 433 zł

1 189 zł
210 zł
199 zł
35 zł

51 060 zł

51     060 zł  
13     228 zł  

8 117 zł

1 433 zł

1 189 zł
210 zł
199 zł
35 zł

1 738 zł

307 zł

-
-

-

-
-
-
-

6



80146

4447

4449

4017

4019

4117
4119
4127
4129
4447

4449

4010

4040
4110
4120

4010

4040
4110
4120

4010

4040
4110
4120

Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Zespół Szkolno-Przedszkolny Nr 1
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy
Składki na Fundusz Pracy
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

z czego podział na dysponentów:

MZOPO
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Gimnazjum Nr 2
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

 738 zł

307 zł

-
-

-

-
-
-
-
-

-

37     832 zł  

29 600 zł

2 500 zł
4 946 zł

786 zł

37     832 zł  
29 600 zł

2 500 zł
4 946 zł

786 zł

-
-

-
-
-

-

-

13     228 zł  
8 117 zł

1 433 zł

1 189 zł
210 zł
199 zł
35 zł

1 738 zł

307 zł

37     832 zł  

29 600 zł

2 500 zł
4 946 zł

786 zł

-

-
-
-
-

32     028 zł  
24 666 zł

2 500 zł
4 196 zł

666 zł

7



4010

4110
4120

PP Nr 18
Wynagrodzenie osobowe 
pracowników
Składki na ubezpieczenie społeczne
Składki na Fundusz Pracy

-

-
-
-

5     804 zł  
4 934 zł

750 zł
120 zł

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PREZYDENT  MIASTA
/-/  Mieczysław  Kieca

8


